
                                                                                                                             

                                      
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Benedetto D’Acquisto, 33  

www.icsguglielmosecondo.edu.it - e
 
 
DECRETO N.6533 
Prot. n° 5286/07 
del 09/06/2021 

 
VISTO   il D.M. N. 50 del 
VISTI gli allegati A/1 e
VISTO  il Decreto Prot. 4969 del 19/04/2021 dell’I.C.S. “A. Veneziano
CONSIDERATA        la documentazione a corredo;
CONSIDERATO     che l’attestato di Qualifica Professionale 

nel profilo di C.S. non è qualifica 
Sanitari; 

CONSIDERATO      che l’attestato di Qualifica Professionale 
nel profilo di A.A. non è qualifica relativa a Trattamento di testi e/o gestione 
dell'amministrazione mediante strumenti di videoscrittura o informatici

TENUTO CONTO    che si deve procedere 
profilo di C.S..

 

 

La rettifica manuale della domanda e l’inserimento di detto decreto attraverso l’utilizzo del portale SIDI 
gestione posizione. 
 

 

(*) (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 

documento cartaceo e la firma autografata.              

                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                               
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"
Via Benedetto D’Acquisto, 33  - 90046 Monreale (PA) 

Tel. fax 091/6404489 C.F. 97165530821 
e-mail paic86400r@istruzione.it - e-mail paic86400r@pec.istruzione.it

ALLA SIG.RA 
Di Matteo Angela 
angela.dimatteo@icsguglielmosecondo.edu.it
 
All’Albo dell’I.C.S. Guglielmo II 
 
All’I.C.S. "A.  VENEZIANO-P. NOVELLI"
paic859009@istruzione.it 
 

 

del  3 marzo 2021; 
gli allegati A/1 e A/5 del decreto di cui sopra; 
il Decreto Prot. 4969 del 19/04/2021 dell’I.C.S. “A. Veneziano
la documentazione a corredo; 

che l’attestato di Qualifica Professionale – Operatore Servizi per l’Infanzia
nel profilo di C.S. non è qualifica relativa di corsi Socio 

che l’attestato di Qualifica Professionale - Operatore Servizi per l’Infanzia inserito
profilo di A.A. non è qualifica relativa a Trattamento di testi e/o gestione 

dell'amministrazione mediante strumenti di videoscrittura o informatici
che si deve procedere anche alla rettifica del precedente decreto di convalida, per il 

filo di C.S.. 

DECRETA 

La rettifica manuale della domanda e l’inserimento di detto decreto attraverso l’utilizzo del portale SIDI 

     
    (*) Il Dirigente

        Prof.ssa Nappi Iolanda

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 

               

 

 
                                                                                                                             

 

"GUGLIELMO II" 
 

mail paic86400r@pec.istruzione.it 

angela.dimatteo@icsguglielmosecondo.edu.it 

P. NOVELLI" 

il Decreto Prot. 4969 del 19/04/2021 dell’I.C.S. “A. Veneziano- P. Novelli”; 

Operatore Servizi per l’Infanzia inserito 
ocio – Assistenziali o Socio 

Operatore Servizi per l’Infanzia inserito 
profilo di A.A. non è qualifica relativa a Trattamento di testi e/o gestione 

dell'amministrazione mediante strumenti di videoscrittura o informatici; 
precedente decreto di convalida, per il 

La rettifica manuale della domanda e l’inserimento di detto decreto attraverso l’utilizzo del portale SIDI – 

Dirigente Scolastico 

Nappi Iolanda 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 


		2021-06-09T11:36:47+0200




